ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v tham mưu báo cáo

tổng kết 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 42-CT/TW ngày

24/3/2015 của Ban Bí thư

                       Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 252-KH/TU ngày 05//6/2025 của Ban Thường vụ

Thị ủy Đức Phổ tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày

24/3/2015 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống văn hóa cho thế hệ trẻ giai đoạn

2015-2030,

Chủ tịch UBND thị xã giao Phòng Nội vụ tham mưu báo cáo tổng kết 10

năm thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2015 của Ban Bí thư về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo

đức, lối sống văn hóa cho thế hệ trẻ giai đoạn 2015 – 2030 theo đề cương đính

kèm Kế hoạch nêu trên của Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ (Có Kế hoạch của

Ban Thường vụ Thị ủy và đề cương gửi kèm), gửi về Ban Thường vụ Thị ủy

(qua Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy) trước ngày 13/6/2025.

Đề nghị Phòng Nội vụ thực hiện đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND thị xã (b/c);
- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2025-06-06T15:32:34+0700

		2025-06-06T15:42:29+0700

		2025-06-06T15:42:29+0700

		2025-06-06T15:42:29+0700